（公 印 省 略）
群パス 第３６号
令和５年６月３日

関係各位

群馬県地域創生部スポーツ局スポーツ振興課長 廣田 暢実

一般社団法人群馬県パラスポーツ協会長  川原 武男

令和５年度ぐんまパラアスリート始動プロジェクトに係る

候補者の推薦について（依頼）

 パラスポーツ・障害者スポーツの推進につきましては、日頃から格別の御理解と御

協力を賜り、深く感謝申し上げます。
 さて、群馬県は令和５年度より、世界で活躍するパラアスリートを育成・輩出すべ

く、トップ選手への支援を強化するとともに、次世代の発掘・育成を図るため、「ぐん

まパラアスリート始動プロジェクト」の事業を開始します。詳細については、別添「ぐ

んまパラアスリート始動プロジェクト実施要綱」を御参照ください。
 つきましては、事業目的を御了解いただき、貴所属の有望なパラアスリートについ

て、御本人の意思を御確認の上、候補者として御推薦いただきたく、推薦書・調査書

を下記のとおりお送りくださいますようお願いいたします。

記

1 提出書類
【別紙 1】令和 5 年度ぐんまパラアスリート始動プロジェクトに係る候補者の推薦

について
【別紙 2】令和５年度ぐんまパラアスリート始動プロジェクト候補選手調査書

2 提 出 先   〒379-2214 伊勢崎市下触町 238-3

一般社団法人群馬県パラスポーツ協会 事務局

3  提出期限   令和５年６月３０日（金）

4 その他

一般社団法人群馬県障害者スポーツ協会は、令和５年４月１日から一般社団法人

群馬県パラスポーツ協会に名称変更しました。

 ＜担当＞

群馬県地域創生部スポーツ局スポーツ振興課 津久井

（電話）027-897-2968

一般社団法人群馬県パラスポーツ協会 兵藤

（電話）0270-63-2600／（FAX）0270-61-8009

E-mail：gunma.id.sports@zb.wakwak.com